
          BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) (2)     PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro -R$                     -R$                   32.919,32R$           32.919,32R$              7.711,01R$             20/02/16 10/03/2016

Fevereiro -R$                     -R$                   34.413,57R$           34.413,57R$              8.586,47R$             20/03/16 08/04/2016

Março -R$                     -R$                   48.482,91R$           48.482,91R$              11.267,10R$           20/04/16 10/05/2016

Abril 444.159,93R$       -R$                   50.328,74R$           50.328,74R$              12.009,37R$           20/05/16 10/06/2016

Maio 448.470,27R$       -R$                   50.309,26R$           50.309,26R$              18.894,36R$           20/06/16 08/07/2016

Junho 441.406,07R$       -R$                   50.262,69R$           11.132,99R$              3.166,25R$             20/07/16

Julho 445.978,32R$       -R$                   50.224,99R$           43.806,19R$              20/08/16 22/09/2016

Agosto 441.781,83R$       -R$                   50.683,90R$           49.127,55R$              20/09/16 10/10/2016

Setembro 434.755,43R$       -R$                   50.157,93R$           48.450,08R$              20/10/16 10/11/2016

Outubro 354.074,00R$       -R$                   40.928,90R$           -R$                          20/11/16

Novembro 356.642,53R$       -R$                   42.202,96R$           540,00R$                    20/12/16

Dezembro 357.965,60R$       -R$                   30.779,06R$           -R$                          20/01/17

13º Salário 276.391,37R$       -R$                   33.495,51R$           0,00-R$                        20/01/17

TOTAL 4.001.625,35R$    565.189,74R$        369.510,61R$            61.634,56R$           

RECOLHIDA (4)

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

 ANEXO XIII - A

            PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE/PE

 CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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          BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro -R$                     20/02/14 29 A 10/03/16

Fevereiro -R$                     20/03/14 29/02 A 02/04/16

Março -R$                     20/04/14 30/03 A 10/05/16

Abril 444.159,93R$       20/05/14 29/04 A 10/06/16

Maio 448.470,27R$       20/06/14 30/05 A 08/07/16

Junho 441.406,07R$       20/07/14 30/06/2016

Julho 445.978,32R$       20/08/14 29/07 A 22/09/16

Agosto 441.781,83R$       20/09/14 31/08 A 10/10/16

Setembro 434.755,43R$       20/10/14 30/09 A 10/11/16

Outubro 354.074,00R$       20/11/14 31/10/2016

Novembro 356.642,53R$       20/12/14 29 A 30/11/16

Dezembro 357.965,60R$       20/01/15 29/12/2016

13º Salário 276.391,37R$       20/01/15 29/12/2016

TOTAL 4.001.625,35R$    

RECOLHIDA (4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

RESOLUÇÃO 37/2016

ANEXO XIII-B

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IA

N
A

I B
U

A
R

Q
U

E
 G

O
M

E
S, JA

R
B

A
S PE

R
E

IR
A

 T
O

R
R

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ec36f204-c297-4bb8-8a9f-ae9ad6abbe27


